
  

                             
                             

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΑΠΕΣ, 08.01.2024 

 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ Αριθμ. Πρωτ. : 247 

 

Ταχ. Δ/νση : Παπαδήμα 2   

Ταχ. Κώδικας : 693 00 Σάπες   

Πληροφορίες : Γραφείο Δημάρχου   

Τηλέφωνο : 2532350100   

email : gd.maroneias-sapon@0873.syzefxis.gov.gr   

    

ΘΕΜΑ:     Ορισμός Εντεταλμένων Συμβούλων 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 30/2024 

 

Ο Δήμαρχος Μαρωνείας – Σαπών 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/ 2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/Α'/07.06.2010), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα τις διατάξεις της περ. ι’ της παρ. 1 του άρθρου αυτού. 

3. Την ανάγκη επίτευξης συντονισμού κατά την άσκηση της δημοτικής διοίκησης και του 

δημοτικού έργου γενικότερα. 

6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου και εξυπηρέτησης των δημοτών / 

πολιτών. 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε τους παρακάτω δημοτικούς συμβούλους ως Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους για 

τα παρακάτω θέματα:  

1) Τον κ. Καραγκιόζ Μουσταφά ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε θέματα τεχνικών 

υπηρεσιών και υποδομών. 

ΑΔΑ: ΨΙΒΚΩΛΧ-ΦΑ9



2) Τον κ. Μπαξεβάνη Ματθαίο ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε θέματα λειτουργίας 

διοικητικών και οικονομικών υπηρεσιών. 

3) Τον κ. Βαρνιτσιώτη Ευάγγελο ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε θέματα λειτουργίας των 

δημοτικών κοινοτήτων. 

4) Τον κ. Χαμήτ Αλή ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε θέματα τοπικής οικονομικής 

ανάπτυξης. 

5) Τον κ. Αβραμίδη Χρήστο ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε θέματα ύδρευσης και 

αποχέτευσης. 

6) Την κα. Ξανθοπούλου Ελισάβετ ως εντεταλμένη δημοτική σύμβουλο σε θέματα κοινωνικής 

προστασίας, παιδείας, πολιτισμού και τουρισμού. 

7) Τον κ. Τσάτσα Χαράλαμπο ως εντεταλμένο δημοτικό σύμβουλο σε θέματα λειτουργίας 

σφαγείων, καταφυγίου και διαχείρισης ζώων συντροφιάς. 

Οι εν λόγω εντεταλμένοι σύμβουλοι συνεργάζονται και επικουρούν κατά περίπτωση τους 

ορισμένους καθ’ ύλην αντιδημάρχους οι οποίοι δίνουν και τις κατευθύνσεις. 

Σε περίπτωση που για κάποιο θέμα δεν έχει οριστεί καθ’ ύλην αντιδήμαρχος αυτοί συνεργάζονται 

και επικουρούν τον Δήμαρχο ο οποίος δίνει τις κατευθύνσεις. 

Στους εντεταλμένου συμβούλους δεν παρέχεται αμοιβή. 

* Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί – αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο “Διαύγεια” και στην 

ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 Ο Δήμαρχος Μαρωνείας – Σαπών 

  

 Ιωάννου Απόστολος 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Αυτοτελή Τμήματα του Δήμου 

2. Ενδιαφερόμενοι 

ΑΔΑ: ΨΙΒΚΩΛΧ-ΦΑ9


		2024-01-08T13:46:24+0200
	Athens




